2

ПРОЕКТ
[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ИВАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА РЫЛЬСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от

	№

	307340, Курская область, Рыльский район, с. Ивановское

О внесении изменений в постановление Администрации Ивановского сельсовета Рыльского района от 27.01.2020 №10 «Об утверждении Административного регламента Администрации Ивановского сельсовета Рыльского района муниципальной услуги «Назначение и выплата пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим должности муниципальной службы в Администрации Ивановского сельсовета Рыльского района, и ежемесячной доплаты к пенсии выборным должностным лицам»»

В соответствии с Федеральным законом от 27.06.2010 №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Администрации Ивановского сельсовета Рыльского района от 06.11.2018 №204 «О разработке и утверждении административных регламентов предоставления муниципальных услуг», по результатам рассмотрения протеста прокуратуры Рыльского района Курской области от 29.03.2021 №104-2021, Администрация Ивановского сельсовета Рыльского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в административный регламент Администрации Ивановского сельсовета Рыльского района предоставления муниципальной услуги «Назначение и выплата пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим должности муниципальной службы в Администрации Ивановского сельсовета Рыльского района, и ежемесячной доплаты к пенсии выборным должностным лицам», утвержденный постановлением Администрации Ивановского сельсовета Рыльского района от 27.01.2020 №10.
2. Постановление вступает в силу после его официального опубликования в установленном порядке.

Глава Ивановского сельсовета
Рыльского района                                                            	         В.В.  Петренко

УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением
Администрации Ивановского сельсовета Рыльского района
от _____ 2021 №____

Изменения,
[bookmark: _GoBack]которые вносятся в административный регламент Администрации Ивановского сельсовета Рыльского района предоставления муниципальной услуги «Назначение и выплата пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим должности муниципальной службы в Администрации Ивановского сельсовета Рыльского района, и ежемесячной доплаты к пенсии выборным должностным лицам», утвержденный постановлением Администрации Ивановского сельсовета Рыльского района от 27.01.2020 №10
(далее – Административный регламент)

1. Подпункт «б» пункта 2.6.1 части 2.6 Административного регламента изложить в следующей редакции:
«б) сведения о трудовой деятельности вместе с трудовой книжкой или взамен ее;»
2. В Приложении №1 к Административному регламенту слова «1) копия трудовой книжки;» заменить словами «1) сведения о трудовой деятельности вместе с трудовой книжкой или взамен ее;».

image1.png